
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/645/

Código da publicação: 645

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 06:21:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 66/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada de Engenharia, para a execução de pavimentação
asfáltica tipo cbuq, sinalização viária, guias e sarjeta, calçada, galerias de água pluviais e
potável e drenagem; na rua Maria Aparecida Nascimento, bairro Parque das Industrias na
cidade de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, com o fornecimento de materiais,
mão-de-obra, pelo critério de julgamento de menor preço global.
Resumo:
Contratação de empresa especializada de Engenharia, para a execução de pavimentação
asfáltica tipo cbuq, sinalização viária, guias e sarjeta, calçada, galerias de água pluviais e
potável e drenagem; na rua Maria Aparecida Nascimento, bairro Parque das Industrias na
cidade de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, com o fornecimento de materiais,
mão-de-obra, pelo critério de julgamento de menor preço global.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2023 00:00:00 ATA DO CERTAME Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/645/pspan-stylecolorrgb000strongcontratacao-de-empresa-especializada-de-engenharia-para-a-execucao-de-pavimentacao-asfaltica-tipo-cbuq-sinalizacao-viaria-guias-e-sarjeta-calcada-galerias-de-agua-pluviais-e-potavel-e-drenagem-na-rua-maria-aparecida-nascimento-bairro-parque-das-in/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45635bfe2517cfbf495d6d566956c448.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/12/2023 00:00:00 ATA DO CERTAME Baixar

20/10/2023 00:00:00 memorial de calculo Baixar

20/10/2023 00:00:00 planilha orçamentária Baixar

20/10/2023 00:00:00 Projeto Baixar

20/10/2023 00:00:00 Projeto Baixar

20/10/2023 00:00:00 perfil pavimentação Baixar

20/10/2023 00:00:00 indice de relevância Baixar

20/10/2023 00:00:00 cronograma Baixar

20/10/2023 00:00:00 bdi Baixar

20/10/2023 00:00:00 memorial descritivo Baixar

20/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

20/10/2023 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ada6843b30bf8f4ac4323d763adf19b.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a1adc3ef2c3c9e22592120d559dddff.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6e66b9d57e0945afd3919fbd9e6089a.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/106098e7dfae217ceb7864423996b71f.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c8fbeca82b226347791af9c7edef0cd.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb561798dc6b183053bbf14679dc11fe.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d7dac48005ebd2c9db3f618a90ab6c1.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f7828a849ba6422efc8066f230e384e.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bafca6a8da676b79c6e4c9ea2ea5e5e.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ebf8292d9af37555c4a7d05be72f8d1.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/babc3b98f299d5dc4da3fd42d18e95ab.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8508aa92979021184ec1adbe6b7b9445.pdf

